
 
Municipalità 1 

Chiaia 

Posillipo 

San Ferdinando 

 

 

Piazza S. Maria degli Angeli a Pizzofalcone, 1 · 80132 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7951722 · fax (+39) 081 7951786 
municipalita1@comune.napoli.it · www.comune.napoli.it 

       MUNICIPALITA’ 1 

       Chiaia-S.Ferdinando-Posillipo 

 

 

          DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

    n° 13 DEL 29/6/2018 

 

 

 

 

OGGETTO: nomina commissione di gara manifestazione di interesse       

                      Mercati Agricoli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il Dirigente del Servizio Attività Tecniche della Municipalità 1 

 

     VISTO 

 

• la “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO IN GESTIONE A 

SOGGETTI, COMPOSTI DA IMPRENDITORI AGRICOLI, ANCHE ASSOCIATI, DI 

AREE MERCATALI RICADENTI NEL TERRITORIO DELLA MUNICIPALITA' I AI 

SENSI DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 27 DEL 26 

GIUGNO 2013 AVENTE AD OGGETTO: "APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO 

DEL MERCATO DI VENDITA DIRETTA DA PARTE DEGLI IMPRENDITORI 

AGRICOLI, AI SENSI DEL DECRETO MINISTERIALE 20 NOVEMBRE 2007 E 

INDIVIDUAZIONE DELLE AREE A CIO' DESTINATE" pubblicato in data 14/06/2018 

con scadenza alle ore 12 del 29/06/2018; 
 

• che le domande pervenute alla scadenza sono in n. 5 di cui 3 per l’area della Villa 

Comunale, 1 per l’area di piazza Salvatore Di Giacomo e 1 per l’area di piazza 

Mercadante; 

 

     DETERMINA 

 

di nominare la commissione per l'esame delle proposte pervenute come 

segue: 

1. Giulio Aurino, dirigente, matr. 43748 con le funzioni di Presidente 

2. Renato Imbriani,  matr. 44489  

3. Francesca Valentino, matr. 55626 

4. Violetta Centanni matr. 55366  

 

La seduta è convocata per le ore 10 del giorno 4 Luglio 2018 presso il SAT della I 

Municipalità. 

 

 

         

       Il Dirigente 

                     Arch. Giulio Aurino 

 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art 24 del D.Lgs. 

82/2005 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del 

Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs 82/2005. 


		2018-06-29T11:41:27+0000
	GIULIO AURINO




